
 

 

UCHWAŁA Nr LI/328/23 

RADY GMINY GRUTA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/280/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy Gruta na 2023 rok  (zmiana: Uchwała Nr XLIII/287/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.01.2023 r., 

Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2023 r., Uchwała Nr XLIV/292/23 Rady Gminy 

Gruta z dnia 20.02.2023 r., Uchwała Nr XLV/296/23 Rady Gminy Gruta z dnia 14.03.2023 r., Uchwała 

Nr XLVI/304/23 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2023 r., Zarządzenie Nr 40/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 

20.04.2023 r., Zarządzenie Nr 46/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2023 r., Zarządzenie Nr 48/2023 

Wójta Gminy Gruta z dnia 12.05.2023 r., Uchwała Nr XLVII/306/23 Rady Gminy Gruta z dnia 30.05.2023r., 

Zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 06.06.2023 r., Uchwała Nr XLVIII/309/24 Rady Gminy 

Gruta z dnia 27.06.2023 r., Zarządzenie Nr 62/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.07.2023 r., Uchwała 

Nr XLIX/319/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.07.2023 r., Zarządzenie Nr 73/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 

31.07.2023 r., Zarządzenie Nr 80/2023 Wójta Gmina Gruta z dnia 21.08.2023 r., Zarządzenie Nr 86/2023 

Wójta Gmina Gruta z dnia 29.08.2023 r., Uchwała Nr L/321/23 Rady Gminy Gruta z dnia 27.09.2023 r., 

Zarządzenie Nr 91/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.09.2023 r., Zarządzenie Nr 93/2023 Wójta Gminy Gruta 

z dnia 11.10.2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

56 741 486,93 zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  37 085 746,61 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 19 655 740,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

65 502 819,93 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości  36 182 966,73 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 29 473 237,37 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 645 768,11 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 827 469,26 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 242 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 606 206,03 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6433



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3    

411 523,33 zł 

e) obsługa długu  450 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   29 319 853,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2023" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej  uchwały. 

7) §22 otrzymuje brzmienie: "§ 22. Ustala się Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023: 

1. dochody w wysokości 14 289 429,28 zł. 

2. wydatki w wysokości 17 589 429,28 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały." 

8) załącznik nr 15 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Dyś 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6433



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6433



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6433



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/328/23 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6433



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6433



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/328/23 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6433


		2023-10-23T10:21:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




